Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 34/2008

Benedito Ignácio Giudice, vereador em exercício junto
a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta Moção de
Congratulações ao Dr. Oswaldo José Alves Pinto Júnior, extensivo à
Diretoria, em face da excelente gestão na Presidência do Clube de Campo de
Joanópolis.

Congratulo-me, igualmente, com o Dr. Dirceu Zappa,

em face da assunção ao cargo de Presidente do referido Clube, desejando-lhe
sucesso nesta nova empreitada.

A entidade recreativa instituída e sedimentada por

joanopolenses idealistas, se mostra como verdadeira pérola da nossa cidade
graças às gestões competentes que se repetem ao longo do tempo.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja
a presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 05 de agosto de 2008.

  Benedito Ignácio Giudice
Vereador

	  Benedito Ignácio Giudice
	Vereador